
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

Zamawiający: Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie, ul. Ruszczyca 16,            
75 654 Koszalin  

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Kompleksową dostawę (sprzedaż i dystrybucja) gazu 
ziemnego do obiektów Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie. 
 
UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
 
    Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie (dalej: Zamawiający), działając na podstawie 
art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579)  unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego.  

    Zamawiający zmieścił w dniu 24.10.2017r. w Biuletynie Zmówień Publicznych ogłoszenie 
nr 606264-N-2017 o zmówieniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu ziemnego do obiektów Centrum edukacji 
Nauczycieli w Koszalinie.  W dniu 02 listopada 2017r. o godz. 09:30 miało nastąpić otwarcie 
ofert w terminie składania ofert, który wyznaczono na dzień 02 listopada 2017r. do godz. 
09:00. Nie wpłynęła żadna oferta. Mając powyższe na uwadze wobec braku ofert w 
przedmiotowym postępowaniu spełniona jest wskazana w art. 93 ust 1 pkt 1) ustawy Prawo 
zamówień publicznych przesłanka unieważnienia przedmiotowego postępowania.  


	ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

